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Do 17 lutego 2015 r. Universidad Carlos III de
Madrid w Hiszpanii prowadzi drugą turę naboru kandydatów do udziału w projekcie Conex -
CONnecting EXcellence to UC3M. Celem programu jest zachęcenie doświadczonych
naukowców z całego świata do przyjazdu do Madrytu i zaangażowania się w trwające trzy
lata projekty naukowe, które są realizowane w instytutach Universidad Carlos III de Madrid.

Zgodnie z informacjami organizatorów w ramach programu Conex prowadzone są badania w trzech
następujących grupach dziedzin naukowych:

inżynieria, matematyka, fizyka;1.
nauki społeczne, prawo;2.
nauki humanistyczne, bibliotekoznawstwo, komunikacja.3.

Wnioskodawcy mają pozostawioną swobodę w wyborze tematyki badań, które chcą prowadzić oraz
opiekuna ich pobytu w Hiszpanii. Zgłaszany projekt powinien jednak mieścić się w tematyce badań
prowadzonych na Universidad Carlos III de Madrid.

Nabór kandydatów prowadzony jest w dwóch kategoriach związanych z rozwojem naukowym
i doświadczeniem naukowym wnioskodawców:

Conex: bardzo doświadczony naukowiec - program skierowany do doktorów z ponad1.
dziesięcioletnim doświadczeniem, którzy w czasie trwania stypendium będą w stanie wyznaczać
nowe kierunki swoich badań. W obecnym naborze wniosków przyznane zostaną dwa stypendia.
Conex: doświadczony naukowiec - program skierowany do doktorów z doświadczeniem2.
w prowadzeniu badań pomiędzy cztery a dziesięć lat. Celem programu jest umożliwienie
naukowcom poszerzenie swoich umiejętności i założenie własnego zespołu badawczego.
W obecnym naborze przyznanych zostanie dziesięć stypendiów.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/22731.html
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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